
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26 января 2024 года  № 80/1-4 

г.Пестово 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий № 1508, № 1510 и № 1520 с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 

областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об избирательной комиссии 

Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях 

Новгородской области в системе избирательных комиссий», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15.03.2023 № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий», на основании письменных заявлений о сложении полномочий 

членов участковых избирательных комиссий Курильчук О.М. от 15.01.2023, 

Калининой В.В. от 19.01.2024, Румянцевой Т.Н. от 22.01.2024, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить от обязанностей: 

1.1. Члена участковой избирательной комиссии № 1508 с правом 

решающего голоса Курильчук Ольгу Михайловну, выдвинутую Политической 

партией «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»; 

1.2. Члена участковой избирательной комиссии № 1510 Калинину 

Валентину Васильевну, выдвинутую Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; 

1.3. Члена участковой избирательной комиссии № 1520 с правом 

решающего голоса Румянцеву Татьяну Николаевну, выдвинутую Политической 

партией «ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА». 



2.  Направить постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области и участковые избирательные комиссии № 1508, № 1510 

и № 1520. 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В. Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А. Рязанцева 

 





 


